
  POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY  

  

Správa logistického zabezpečení 

Odbor veřejných zakázek 

 

 

 

 

Nádražní 16 

150 05  Praha 5 

 

 

Tel.: +420 974 884 563 

Email: oshspp@mvcr.cz 

 

Č.j PPR-11369-12/ČJ-2013/990656 

 

Praha 22. července 2013 

Počet listů: 2 

 

 

Protokol o posouzení kvalifikace  
 

ve věci veřejné zakázky realizované dle § 21 odst. 1 písm. f) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“) na akci: 

 

 
„Nákup potápěčského materiálu“ 

 

 

Posouzení kvalifikace dle § 59 zákona provedla hodnotící komise (dále jen „komise“) ve složení: 

 

Předseda:  Ing. Kamila Teřlová, OVZ SLZ PP ČR 

Místopřeseda:  kpt. Bc. Michal Guba, OSPČV 

Členové:  Bc. Martina Chvátalová, OVZ SLZ PP ČR 

   mjr. Mgr. Martin Kučera, OSPČV 

   Ing. Bohumil Hádek, OMTZ SLZ PP ČR 

 

Komise převzala nabídky níže uvedených uchazečů, které vyhověly kontrole úplnosti nabídky dle § 

71 odst. 9 zákona.  

 

 

Nabídka č. 1  Obchodní jméno uchazeče:  Věra Hevrová  

       IČ: 40414221 

       Prštné 86 

       760 01 Zlín  

 

Při posouzení kvalifikace dle § 59 zákona komise konstatuje, že uchazeč splňuje požadované 

kvalifikační předpoklady.  

 

 

Nabídka č.  2  Obchodní jméno uchazeče:  FINN SUB s. r. o.  

       IČ: 26084091 

       Rakovecká 35 

       635 00 Brno 

 

Při posouzení kvalifikace dle § 59 zákona komise konstatuje, že uchazeč splňuje požadované 

kvalifikační předpoklady.  

 



 

 

 

Jednání komise bylo skončeno 22. července 2013 v 11:30 hodin.    

 
Ing. Kamila Teřlová v. r.       ……….…………… 

kpt. Bc. Michal Guba v. r.       ……….…………… 

Bc. Martina Chvátalová v. r.       ……….…………… 

mjr. Mgr. Martin Kučera v. r.       ……….…………… 

Ing. Bohumil Hádek v. r.        ……….……………  

 

 

Zpracovala: Ing. Kamila Teřlová, tel: 974 884 563  

        

 

   

 

  


